
Provincia di Novara

Anno 2011

Presenze totali 2011: 1.077.114

Differenza Presenze rispetto al 2010: 83.215 (8,37%)

Italia
575994
53%

Estero
501120
47%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
575.994 53,48% 53,48%
115.530 10,73% 64,20%
54.181 5,03% 69,23%
12.327 1,14% 70,38%
80.750 7,50% 77,87%
36.947 3,43% 81,30%
12.710 1,18% 82,48%
13.491 1,25% 83,74%
32.519 3,02% 86,75%
8.019 0,74% 87,50%

10.390 0,96% 88,46%
10.204 0,95% 89,41%
7.903 0,73% 90,15%
5.608 0,52% 90,67%

17.202 1,60% 92,26%
2.909 0,27% 92,53%
2.849 0,26% 92,80%
2.655 0,25% 93,04%
2.109 0,20% 93,24%
3.794 0,35% 93,59%
2.895 0,27% 93,86%
2.192 0,20% 94,06%
3.073 0,29% 94,35%
1.923 0,18% 94,53%
3.358 0,31% 94,84%
3.400 0,32% 95,16%
2.351 0,22% 95,37%
5.610 0,52% 95,89%
1.934 0,18% 96,07%

42.287 3,93% 100,00%
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12 - Spagna
13 - Russia
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19 - Corea Sud
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22 - Altro Africa
23 - Finlandia

24 - Portogallo
25 - A. P. Medio Oriente

26 - Altri Paesi
27 - Ucraina

28 - Altri Asia
29 - Grecia

30 - Altre provenienze
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Provincia di Novara

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 409.832

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 39.971 (10,81%)

Italia
237890
58%

Estero
171942
42%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
237.890 58,05% 58,05%
25.227 6,16% 64,20%
30.139 7,35% 71,56%
16.833 4,11% 75,66%
6.453 1,57% 77,24%

16.114 3,93% 81,17%
3.579 0,87% 82,04%

10.244 2,50% 84,54%
3.500 0,85% 85,40%
3.544 0,86% 86,26%
1.865 0,46% 86,72%
3.624 0,88% 87,60%
3.675 0,90% 88,50%
5.039 1,23% 89,73%
1.619 0,40% 90,12%
7.654 1,87% 91,99%
2.070 0,51% 92,49%
1.534 0,37% 92,87%
1.438 0,35% 93,22%
1.916 0,47% 93,69%
1.715 0,42% 94,10%
1.190 0,29% 94,40%
1.511 0,37% 94,76%

958 0,23% 95,00%
1.001 0,24% 95,24%
1.068 0,26% 95,50%
1.197 0,29% 95,79%
1.015 0,25% 96,04%
1.394 0,34% 96,38%

14.826 3,62% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Provincia di Novara
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